



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 634 252  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: E.H. EIENDOM AS  
Forretningsadresse: Franklinveien 4A  
3260 LARVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Thalberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.06.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		6 484 500	9 100 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>6 484 500</b>	<b>9 100 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		4 711 197	7 154 295
Lønnskostnad		754 386	188 607
Annen driftskostnad		256 313	56 311
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 721 896</b>	<b>7 399 213</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>762 604</b>	<b>1 700 787</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		184	535
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>184</b>	<b>535</b>
Annen rentekostnad		87 158	252 431
Annen finanskostnad		554	55 744
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>87 712</b>	<b>308 175</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-87 528</b>	<b>-307 640</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>675 076</b>	<b>1 393 147</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		168 769	376 150
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>506 307</b>	<b>1 016 997</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>506 307</b>	<b>1 016 997</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		-506 307	-1 016 997
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-506 307</b>	<b>-1 016 997</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		21 149	2 255 811
Sum varer		21 149	2 255 811
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 567 934	3 057 515
Andre fordringer		288 721	
Sum fordringer		3 856 655	3 057 515
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		22 519	1 083 610
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 519	1 083 610
Sum omløpsmidler		3 900 323	6 396 936
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 900 323</b>	<b>6 396 936</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		62 924	62 924
Sum innskutt egenkapital		162 924	162 924
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-989	-989
Sum opptjent egenkapital		-989	-989



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>Sum egenkapital</b>		<b>161 935</b>	<b>161 935</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 217 186	4 337 009
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 217 186</b>	<b>4 337 009</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 217 186</b>	<b>4 337 009</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		18 847	94 959
Skyldige offentlige avgifter		26 974	
Annen kortsiktig gjeld		2 475 381	1 803 033
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 521 202</b>	<b>1 897 992</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 738 388</b>	<b>6 235 001</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 900 323</b>	<b>6 396 936</b>



E.H. Eiendom AS

---

## **Årsrapport for 2016**

**Årsberetning**

**Årsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

## Årsberetning 2016

**E.H. Eiendom AS**

Adresse: Lågaveien 1A, 3262 LARVIK

Org.nr: 911634252 MVA

### Virksomhetens art

E.H. Eiendom AS driver med erverv, utvikling og salg av fast eiendom. Selskapet har forretningslokale i Larvik.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2016 6 484 500 kroner som er en nedgang på 29 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 50 % til 506 307 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 3 900 323 kroner, sammenlignet med 6 175 657 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2016 var 4 % sammenlignet med 3 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Til grunn for antagelsen ligger historiske resultater og egenkapitalsituasjonen i selskapet.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016.

### Likestilling

Selskapet har i 2016 sysselsatt totalt en ansatt, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært en mann, mens blant styremedlemmene har det vært en mann.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Larvik, 9. juni 2017

Styret for E.H. Eiendom AS

Einar Hågen  
styrets leder



## E.H. Eiendom AS

### Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		6 484 500	9 100 000
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		4 711 197	7 154 295
Lønnskostnad	2	754 386	188 607
Annen driftskostnad	2	256 313	56 311
Sum driftskostnader		5 721 896	7 399 213
Driftsresultat		762 604	1 700 787
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		184	-55 209
Annen finanskostnad		87 712	252 431
Netto finansposter		-87 528	-307 640
Ordinært resultat før skattekostnad		675 076	1 393 147
Skattekostnad på ordinært resultat	7	168 769	376 150
Årsresultat		506 307	1 016 997
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	8	506 307	1 016 997



## E.H. Eiendom AS

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2016	2015
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	3	<u>21 149</u>	<u>2 255 811</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		3 567 934	3 057 515
Andre fordringer	5	<u>288 721</u>	<u>-221 279</u>
Sum fordringer		<u>3 856 655</u>	<u>2 836 236</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	<u>22 519</u>	<u>1 083 610</u>
Sum omløpsmidler		<u>3 900 323</u>	<u>6 175 657</u>
Sum eiendeler		<u>3 900 323</u>	<u>6 175 657</u>



## E.H. Eiendom AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 9	100 000	100 000
Overkurs	8	62 924	62 924
Sum innskutt egenkapital		<u>162 924</u>	<u>162 924</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	-989	-989
Sum opptjent egenkapital		<u>-989</u>	<u>-989</u>
Sum egenkapital		<u>161 935</u>	<u>161 935</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 6	1 217 186	4 337 009
Sum annen langsiktig gjeld		<u>1 217 186</u>	<u>4 337 009</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		18 847	94 959
Skyldige offentlige avgifter		37 740	0
Annen kortsiktig gjeld	5	2 464 615	1 581 754
Sum kortsiktig gjeld		<u>2 521 202</u>	<u>1 676 713</u>
Sum gjeld		<u>3 738 388</u>	<u>6 013 722</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>3 900 323</u>	<u>6 175 657</u>



## E.H. Eiendom AS

---

### Noter til regnskapet for 2016

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Selskapets egenregiprojekt behandles etter NRS 2 Anleggskontrakter. Inntektsføring begrenses til andelen av prosjektet som er solgt (fullføringsgrad multiplisert med andel solgt).

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

##### *Bruk av estimer*

Ledelsen har brukt estimer og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



## E.H. Eiendom AS

---

### Noter til regnskapet for 2016

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	636 284	188 607
Arbeidsgiveravgift	116 929	0
Andre ytelser	1 173	0
Sum	<u>754 386</u>	<u>188 607</u>

Selskapet har kun utbetalt lønn til styrets leder, og kommer således ikke inn under loven om obligatorisk tjenestepensjon.

#### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2016
Revisjon	20 525
Andre tjenester	27 344
Sum	<u>47 869</u>

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 3 - Egenregi prosjekt

Bokført verdi tilsvarer påløpte kostnader inkl. andel tomtekostnad pr. 31.12.2016 på ikke solgte enheter.

#### Note 4 - Pant og garantier

Pantsikret gjeld	2016	2015
Gjeld Sparebank 1	0	1 800 000
Bygglån	1 217 186	2 537 009
Sum pantsikret gjeld	<u>1 217 186</u>	<u>4 337 009</u>

#### Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:

	2016	2015
Egenregi prosjekt	21 149	2 255 811

Bankkonto, innstående kr 485 pr 31.12.2016, er bundet til dekning av entreprenørgarantier.



## E.H. Eiendom AS

### Noter til regnskapet for 2016

#### Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Andre fordringer	288 721	0
<i>Gjeld</i>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Annen kortsiktig gjeld	769 436	221 279

#### Note 6 - Fordringer og gjeld

Selskapet har gjeld til aksjonær på kr 850 717 pr. 31.12.2016.

#### Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Betalbar skatt	168 769	376 150
Årets totale skattekostnad	168 769	376 150
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	675 076	1 393 147
Alminnelig inntekt	675 076	1 393 147
Ytet konsernbidrag	-675 076	-1 393 147
Årets skattegrunnlag	0	0

Betalbar skatt i balansen er redusert pga avsatt konsernbidrag.

#### Note 8 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.	100 000	62 924	-989	161 935
Årsresultat	0	0	506 307	506 307
Avsatt konsernbidrag	0	0	-506 307	-506 307
Egenkapital 31.12.	100 000	62 924	-989	161 935



## E.H. Eiendom AS

---

### Noter til regnskapet for 2016

#### Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinær aksjer	200	500 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
E.H. Invest AS	200	100 %	100 %

Einar Hagen, som er eneeier av E.H. Invest AS, er styreleder i E.H. Eiendom AS.

31. desember 2016

Larvik, 9. juni 2017

---

Einar Hagen  
styrets leder



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Sanden 1, NO-3264 Larvik

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 33 13 73 00  
Fax: +47 33 17 97 08  
www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening
